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Knaben A

Rang Name
1  Zehnder Raffael
2 Zehnder Laurent
3  Kobelt Simon
4  Kunz Sascha
5  Oberholzer Cyrill
6  Zehnder Toni
7  Egartner Marlin
8  Gotschi Joel
9  Apitzsch Pascal
10  Ulrich Adrian
11 Stauffacher Christoph
12 Qoms Jasper
13 Oberholzer Adrian
14  Stauffacher Lukas
15  Hangartner Nico
16  Dietschwiler Nick
17  Zuber Andy
18 Baur Pascal
19  Blom Moris
20  Heeb Yannick
21 Zehnder Mario
22  Meienberg Silvio
23  Restuccia Fabian
24  Kuster Severin
25 Senne Lars
26  Kuster Denis
27  Weber Marcel
28 rlucci Mirco
29  Mahrer Fabian
30 Fassler Reto
Knabhen B
Rang Name
1 Marcon Ramon
2  Grundlehner Julian
3  Diggelmann Jaromir
4  Burkhard Gabriel
5  Stimberg Alexander
6 Joho Severin
7  Mathys Silvan
8 Gnede David
9  Schmid Yannick
10  Hubmann Immanuel
11 Stoob Gabor
12  Thaler Fabian
13  Schaufelberger Ramon
14  Vogeli Lorenz
15  Kunz Colin
16  Kunz Roman
17  Ebert Felix
18  Rifenacht Nino
19  Mizza Beni
20 Knecht Remo
21  Vetsch Yannic
22  Kunz Sidnay
23  Hoffmann Nils
Knaben C
Rang Name

Verein

Schdnenberg Jug
Schonenberg Jug
Wald Jugi 1

Wald Jugi 1
Schénenberg Jug
Schonenberg Jug
Schénenberg Jug
Schénenberg Jug
Wald Jugi 1
Schénenberg Jug
Diirnten Jugi 1
Wald Jugi 2
Schénenberg Jug
Diirnten Jugi 2
Diirnten Jugi 1
Diirnten Jugi 2
Schénenberg Jug
Samstagern Jugi
Samstagern Jugi
Dirnten Jugi 1
Schonenberg Jug
Dirnten Jugi 2
Diirnten Jugi 1
Hittnau Jugi
Hittnau Jugi
Hittnau Jugi
Darnten Jugi 1
Hittnau Jugi
Samstagern Jugi
Samstagern Jugi

Verein

Wald Jugi 1
Wald Jugi 1
Wald Jugi 2
Ménnedorf Jugi 1
Wald Jugi 2
Méannedorf Jugi 1
Forch Jugi 1
Wetzikon Jugi 1
Darnten Jugi 2
Forch Jugi 1
Forch Jugi 1
Ménnedorf Jugi 1
Ried Jugi 1
Wetzikon Jugi 1
Ried Jugi 1
Diirnten Jugi 2
Forch Jugi 2
Ried Jugi 2

Ried Jugi 1

Ried Jugi 1

Ried Jugi 1
Hittnau Jugi
Ried Jugi 2

Verein

Jahrgang
1997
2000
2000
1999
2000
1997
1997
1999
1998
1997
1998
1999
1998
2000
1999
1908
2000
1999
2000
1999
1999
1998
1998
2000
1999
1998
1998
2000
1998
2000

Jahrgang
2002
2001
2003
2001
2003
2001
2003
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2003
2002
2001
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003

Jahrgang

Flanken

135
113
105
116
121
119
119
11
117
122
120
107
120
107
101
100
101
113
109
115

99
104
107
108
105
106
105
108

85

88

Flanken
113

103

110

o8

106

105

Flanken

Beinheben
111
105
138
132
134
123
100
140
122
104
115
124

80
114
105
114
121
100
110

96
101
103

97

97

96

91

g8
126

94

106

Beinheben
144
128
115
112
122
114
118
113
104
122
100
106

98
127
91
92
101
113
115
94
109
115
102

Beinheben

Pendellauf

45
40
37
40
41
41
50
36
38
46
41
38
42
39

Pendellauf
141
35
38
37
37
38
40
33
34
34
33
32
32
32
35
35
33
33
33
31
32
33
30

Pendellauf

Basketball
77
67
63
69
62
70
83
56
62
75
67
66
72
59
66
87
51
58
57
54
68
61
57
60
67
63
59
49
57
55

Basketball
61
50
57
62
52
55
54
56
55
48
44
53
55
39
54
46
36
44
41
57
50
44
39

Basketball

Springseil
190
224
201
185
174
167
168
167
170
162
158
164
182
143
157
152
142
143
131
140
136
136
138
134
130
131
127
101
146
126

Springseil
170
178
174
182
161
148
154
146
127
122
149
132
140
114
108
111
102

71
69
85
75
62
87

Springseil

Total

558
549
544
542
532
520
520
510
509
509
501
499
496
462
462
460
457
450
449
445
441
440
438
434
433
430
427
420
413
410

Total
529
495
494
491
478
460
455
442
423
419
402
398
397
390
366
362

346
339
338
336
335
321

Total

*

*

*

#*

*

>

*

*

¥ % % ¥ ¥ % £ ¥



1  Wenger Tobias
2 Beer Ramon
3  Egli Severin
4  Schéappi Liam
5  Strassler Michael
6 Fischer Matz
7 Haller Aaron
8 Piffaretti Nino
9  Landolt Philipp
10  Hunold Roman
11 Van Wasen Hagen
12  Mathys Stefan
13  Von Gunten Jan
14  Vetsch Cedric
15  Miller Luca
16  Zumbihl Dominic
17  Dobmann Samuel
18 Fenner Tim
19  Danuser Philipp
Madchen A
Rang Name
1  Gloor Melanie
2  Kunz Corine
3 Blochinger Marlen
4  Wally Janine
5 Egamter Seline
6 KasumiAlba
7  Knobel Miriam
8 Kistler Noemi
9  Widmer Nadine
10  Schilliger Leonie
11  Fassler Nicol
12  Podlaszewski Ronja
13 Wiesflecker Fiona
14 Kunz Nadine
15  Schilliger Alina
16  Horlimann Larissa
17  Oberholzer Bettina
18 Schwendener Linda
19  Wiesflecker Aline
20 Cortesi Sarah
21  Ségesser Lara
22 Egli Charlotte
23  Mahrer Janina
24  Truog Seraina
25 Manser Diana
26  Steiner Monja
27  Streuli Bianca
28  Scheiwiller Livia
29 Oetterli Celina
30 Schneider Alexandra
31  Steiner Daria
32 Abuse Rima
33  Schuler Katja
34 Zwala Svenja
35 Bantte Nora
36 Eicher Sina
Méadchen B
Rang Name
1  Buhler Stefanie
2  Halbheer Jasmin

Wald Jugi 2
Mannedorf Jugi 1
Mannedorf Jugi 2
Wald Jugi 2
Ménnedorf Jugi 2
Forch Jugi 1
Mannedorf Jugi 1
Mannedorf Jugi 2
Wetzikon Jugi 1
Wetzikon Jugi 1
Ried Jugi 2
Forch Jugi 1

Ried Jugi 2

Ried Jugi 2
Forch Jugi 2
Forch Jugi 2
Wetzikon Jugi 1
Forch Jugi 2
Forch Jugi 2

Verein
Samstagern Mad
Ried Méadchen 1
Wald Méadchen 2
Wetzikon Madch
Schonenberg Ma
Wald Madchen 2
Schénenberg Ma
Schoénenberg Ma
Hitinau Madchen
Hedingen Madch
Samstagern Mad
Schénenberg M
Hittnau Madchen
Ried Madchen 1
Hedingen Méadch
Wetzikon Madch
Schénenberg Ma
Samstagern Méad
Hittnau Madchen
Ried Méadchen 1
Samstagern Jugi
Schonenberg Ma
Samstagern Mad
Schénenberg Ma
Ried Médchen 2
Hittnau Madchen
Samstagern Mad
Wetzikon Madch
Hedingen Madch
Hedingen Médch
Forch Méadchen
Wald Méadchen 1
Schinenberg Ma
Hittnau Madchen
Fischenthal Made
Fischenthal Madc

Verein
Wald Madchen 2
Wald Madchen 1

2004
2004
2005

2004
2005
2004
2005
2006
2006
2004
2005

2005
2005
2006
2006
2005
2006

Jahrgang
1098
2000
2000
1997
2000
2000
2000
2000
1997
2000
2000
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
2000
1999
1999
1998
2000
2000
1999
2000
1998
1999
1999
1998
2000
1999
1999
1999
2000
2000

Jahrgang
2002
2001

Flanken
121
106
111
103
110
118
103
110

96
99
11
108
115
108
a3

Flanken
109
108

143
120
125
132
129
120
116
115
108
115
119
112
118
108
104
104

90

91

Beinheben
132
108
125
112
118
116
116
116
124
122
113
104
120
106
104
106
110

96
108
112

Beinheben

139
131

-

38
37
35
34
32

Pendellauf
40
35
37
36
41
38
41
42
39
38
37
37

Pendellauf
38
39

Einzelrangliste

48

Basketbail

Basketbail
49
55

Springseil
171
216
176
191
171
161
180
154
166
164
161
146
137
150
164
153
136
152
117
128
135
153
134
135
138
143
137
136
136
147
134
125
112

97
112
87

Springseil
188
140

536 *
437 *
431 *
425 *
405 *
399 *
383 *
374

373

372

Total
537 *
523 *
508 *
507 *
500 *
494 *
493 *
481 *
480 *
479 *
477 *
469 *
467
462
456
451
441
440

432
428
426
423
419
411
410
410
407
399
393
387
385
360
-366
3
328

Total
523 *
473 *



3  Betschart Lorena
4 EgliVanessa
5 Wiity Melina
6 EgliTamara
7 GyrSelina
8 Holenstein Anico
9  Wenger Anina
10  Hubmann Klara
11 Schuler Lara
12 Rilegg Melanie
13 Koukas Sofia
14  Schumacher Fiona
15 Schaufelberger Pascale
16 Gemperle Riana
17  Yoho Seraina
18  Karaca Jamila
19  Kohlbrenner Irina
20 Freund Aline
21  Gubelmann Vanessa
22  Jakob Sina
23  Haubi Chiara
24  Fahmi Seraina
25  Schiess Jenny
26  Christen Mara
27 Blaser Nina
28  Husejni Azra
29 Roegg Annina
Méddchen C
Rang Name
1 Nicoli Sabrina
2  Motta Sanya
3 Diggelmann Lynn
4  Ottinger Alice
5 Von Waltburg Sophie
6  Miller Ronja

¥

Hittnau Médchen 2001
Ried Madchen 1 2002
Wetzikon Madch 2001
Mannedorf Madc 2003
Ménnedorf M4dc 2003
Schénenberg Ma 2001
Wald Madchen 2 2002
Forch Madchen 2003
Wetzikon Médch 2001
Wald Madchen 2 2002
Ried Médchen 1 2003
Mannedorf Madc 2003
Ried Médchen 2 2003
Ried Madchen 2 2003
Mannedorf Madc 2003
Schénenberg Ma 2001
Hittnau Méddchen 2002
Hedingen Madch 2001
Ried Méadchen 2 2003
Hittnau Madchen 2002
Forch Madchen 2001
Hittnau Madchen 2003
Forch Madchen 2001
Hittnau Madchen 2003
Fischenthal Madc 2002
Forch Médchen 2003
Fischenthal Médc 2003
Verein Jahrgang
Wald Madchen 1 2004
Ried Médchen 2 2004
Wald Madchen 1 2004
Wald Madchen 1 2005
Ménnedorf Made 2005
Fischenthal Madc 2004

Flanken

123
127
116
114
126
120
103
127
109

124
125
114
124

119
112
110

113
106
109
114
114
109
11
108

Beinheben
121

122

124

116

114

79

Pendellauf

Einzelrangliste

Basketball
42
43
45
39
39
25

158
154
169
169
144
147
143
118
149
122
144
127
129
111
136
119
132
126
132

Springseil
143

131

133

151

93

42

461
458
448
443
442
437
431
430
427
426

Total
417
416
416
409
355
234

*

*

*

*

*

*

*

*

*



Rang Verein Name

1

10

Schénenbera Madchen 1
Egamter Seline
Knobel Miriam
Kistier Noemi
Podlaszewski Ronja
Oberholzer Bettina

Wald Médchen 2
Biihler Stefanie
Blschinger Marlen
Kasumi Alba
Wenger Anina
Riiegg Melanie

Ried Miidchen 1
Kunz Corine
Kunz Nadine
Egli Vanessa
Cortesi Sarah
Koukas Sofia

Samstagern Médchen
Gloor Melanie
Fassler Nicol
Schwendener Linda
Mahrer Janina
Streuli Bianca

Wetzikon Madchen 1
Walty Janine
Hurimann Larissa
Wailty Melina
Schuler Lara
Scheiwiller Livia

Hittnau Midchen 1
Widmer Nadine
Wiesflecker Fiona
Betschart Lorena
Wiesflecker Aline
Kohlbrenner Irina

Hedinaen Méadchen
Schilliger Leonie
Schilliger Alina
Qetterli Celina
Schneider Alexandra
Freund Aline

Wald Méddchen 1
Halbheer Jasmin
Nicoli Sabrina
Diggelmann Lynn
Ottinger Alice
Abuse Rima

Ménnedorf Méadchen 1
Egli Tamara
Gyr Selina
Schumacher Fiona
Yoho Seraina
Von Waltburg Sophie

Schoénenbera Midchen 2
_ Holenstein Anico

Egli Charlotte

Truog Seraina

Karaca Jamila

Jahrgang

2000
2000
2000
1998
1999

2002
2000
2000
2002
2002

2000
1998
2002
1999
2003

1998
2000
1998
2000
1998

1997
1999
2001
2001
1998

1997
1998
2001

2002

2000
1998
1899
1908
2001

2001
2004

2005
1999

2003
2003
2003
2003
2005

2001
1998
2000
2001

Teamrangliste Madchen

Flanken Beinheben Pendellauf Basketball

538
110
103
110
108
107
551
109
111
119
100
112
489

106
108

104
83
500
121
111
88
95
85
446
103

80

85

488

96
115

111

564
118
116
116
104
110

587
139
125
116
103
104

573
108
106
127
108
124

565
132
113

96
116
108
542
112
105
116
109
100
601
124

200
41
41
42
37
39

180
38

256
56
58
48
48
46

239
55
42
45
39
58

202

39
41
39

39

245
40

53
50

Springseil

787
171
180
154
146
136

790
188
176
161
143
122

792
216
150
154
128
144

755
171
161
152
134
137

798
191
153
169
149
136

707
166
137
155
117
132

737
164
164
136
147

692
140
143
133
151
125

669
169
144
127
136

a3

666
147
183
135
119

Total

2384
500
493
481
469

2382
523
508
494
431
426

2297
523
462
458
432
422

2287
537
477

423
410

2240
507
451
448
427
407

2235
480
467
461
434
393

2120
479
456
399
393
393

2100
473
417
416
409
385

2054
443
442
415
399
355

2039
437
426
419
397



Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total

Schuler Katja 1999 91 78 34 45 112 360
11 Ried Madchen 2 423 561 165 222 641 2012
Motta Sanya 2004 86 122 34 43 131 416
Manser Diana 1999 89 102 33 49 138 411
Schaufelberger Pascale 2003 83 114 34 46 129 406
Gemperie Riana 2003 89 124 34 41 111 399
Gubelmann Vanessa 2003 76 99 30 43 132 380
12 Forch Midchen 385 554 166 243 529 1877
Hubmann Klara 2003 96 127 35 54 118 430
Steiner Daria 2000 70 96 33 54 134 387
Haubi Chiara 2001 79 106 34 48 102 369
Schiess Jenny 2001 78 114 33 51 87 363
Husejni Azra 2003 62 111 3 36 88 328
13 Hittnau Médchen 2 366 545 161 200 595 1867
Steiner Monja 2000 80 104 33 50 143 410
Jakob Sina 2002 75 113 33 44 114 379
Fahmni Seraina 2003 68 109 30 32 125 364
Christen Mara 2003 68 114 30 30 116 358
Zwala Svenja 1999 75 105 35 44 97 356
14 Fischenthal Méddchen 351 468 150 191 47 1577
Blaser Nina 2002 81 109 34 44 88 356
Bantte Nora 2000 67 86 28 48 112 341
Eicher Sina 2000 78 86 32 45 87 328
Riiegg Annina 2003 65 108 28 29 88 318
Miiller Ronja 2004 60 79 28 25 42 234

o
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Rang Verein Name

1

10

Schénenberg Jugi 1
Zehnder Raffael
Zehnder Laurent
Oberholzer Cyrill
Egartner Marlin
Zehnder Toni

Wald Jugi 1
Kobelt Simon
Kunz Sascha
Marcon Ramon
Apitzsch Pascal
Grundlehner Julian

Wald Jugi 2
Wenger Tobias
Ooms Jasper
Diggelmann Jaromir
Stimberg Alexander
Schappi Liam

Schonenberg Jugi 2
Gotschi Joel
Ulrich Adrian
Oberholzer Adrian
Zuber Andy
Zehnder Mario

Diirnten Jugi 1
Stauffacher Christoph
Hangartner Nico
Heeb Yannick
Restuccia Fabian
Weber Marcel

Ménnedorf Jugi 1
Burkhard Gabriel
Joho Severin
Beer Ramon
Thaler Fabian
Haller Aaron

Samstagern Juqi
Baur Pascal
Blom Moris
Ségesser Lara
Mahrer Fabian
Féssier Reto

Diirnten~Jual 2
Stauffacher Lukas
Dietschwiler Nick
Meienberg Siivio
Schmid Yannick
Kunz Roman

Hittnau Juagi
Kuster Severin
Senne Lars
Kuster Denis

&arlucei Mirco
Kunz Sidnay ¢ Riesk)

Forch Juqi 1

: Mathys Silvan
Hubmann immanuel
Stoob Gabor
Fischer Matz

Jahrgang

1997
2000
2000
1997
1997

2000
1899
2002
1998
2001

2004
1999
2003
2003
2004

1999
1997
1998
2000
1999

1998
1999
1999
1998
1998

2001
2001
2004
2001
2004

1999
2000
1999

2000

2000
1998
1998
2001
2001

2000
1999
1998
2000
2002

2003
2001
2002
2005

Teamrangliste Knaben

Flanken Beinheben Pendellauf Basketball

607
135
113
121
119
119

554
105
116
113
117
103

525
107
107
110
106

85

553
111
122
120
101

99

548
120
101
115
107
105

454
98
105
99
75
77

494
113
109
9e
85
88

492
107
100

103
78

506
106
105
106
108

81

439
89
93
76
98

573
111
105
134
100
123

665
138
132
144
122
129
636
143

116

522
100

217
45
40
41
50
41

191
37
40
41
38
35

191
41
33
40
39
38

178

180

303
67

54

59

267
62
55
46
53

274
58
57
47
57

278
59
57
61
55

283
60
67
63
49

233
54

44
45

Springsaeil

923
180
224
174
168
167

904
201
185
170
170
178

820
200
164
174
161
121

789
167
162
182
142
136

720
158
157
140
138
127

702
182
148
135
132
105

681
143
131
135
146
126

669
143
152
136
127
111

853
134
130
131
101

62
599
154
122
149

99

Total

2679
558
549
532
520
520

2619

542
529
509
495

2432
536
499
494
478
425

2413
510
509
496
457
441

2273
501
462
445
438
427

2169
491

437
398
383

2151
450
449
429
413
410

2147
462
460
440
423
362

2052

433
430
420
335

2022
455
419
402
399



Rang Verein  Name

1"

12

13

14

15

Mathys Stefan

Wetzikon Juqi 1
Gnede David
Vigeli Lorenz
Landolt Philipp
Hunold Roman
Dobmann Samuel

Ried Jugi 1
Schaufelberger Ramon
Kunz Colin
Mizza Beni
Knecht Remo
Vetsch Yannic

Ried Jugi 2
Van Wasen Hagen
Rufenacht Nino
Von Gunten Jan
Vetsch Cedric
Hoffmann Nils

Forch Jugi 2
Ebert Felix
Miiller Luca
Zumbiihl Dominic
Fenner Tim
Danuser Philipp

Mannedorf Jugi 2
Eqgli Severin
Strassler Michael
Piffaretti Nino

Jahrgang
2005

2001
2003
2006
2006
2006

2001
2002
2002
2002
2002

2004
2003
2004
2005
2003

2002
2005
2006
2005
2006

2005
2004
2005

Flanken Beinheben Pendellauf

83

377
94
78
78
82
45

112

553
113
127
108
115

90

507
08
91

115
94

108

560
119
113
118
108
102

477
101
104
104
o1
77

369

125
129
115

35

154
33
32
31
34
24

163
32
35
33
3
32

156
29
33
33
31
30

144
33
33
27
27
24

Basketball

42

186
56
39
34
40
17

257
56
54
41
57
50

208
45
44
43
37
39

132
36

30
24

Springseil

75

528
146
114
122
101

45

135

Total

347
1798
442
390
373

372
221

1776
397
366
339
338
336

1696
350
346
343
336
321

1273
349



